
Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Z m ěn o v ý  list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 15 1 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjelctu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/002

Číslo ZBV: 

018.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Skutečný tvar skalní stěny po očištění zvětralých částí neumožňoval vytvoření pracovních plošin dostatečné šíře pro technologii 
vrtání pramencových kotev stavebního objektu C604 v souladu s projektem v předpokládaném objemu pro úsek 2 ve výši 38,441 
m3. Pracovní plošiny nebylo možno vytvořit taktéž z důvodu nestability skalního masivu a častým sesuvům, které ohrožovali 
bezpečnost při výstavbě. Skalní masiv vykazoval hustou síť diskontinuit s nepříznivým ukloněním, jež zapříčiňovaly výše uvedené 
samovolné sesuvy. Ty byly objednateli průběžně oznamovány objednateli a zapisovány ve stavebním deníku. Jednalo se o 
sesuvy ze dne např. 16.3.2021, 3.4.2021 a 18.4.2021. Pro zajištění bezpečného přístupu k provedení pramencových kotev, až k jejich 
nejvyšší kotevní úrovni 229,636 m nad mořem, bylo nutno provést plošiny formou hutněného násypu přístupové rampy, což vedlo 
ke zvýšení množství položky č. 1 17160 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM z 
původního množství 38,441 m3 na skutečných 4.620 m3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 813 552,26 3 813 552,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ^  podpis

Supervize jméno datum . í f  , é l  podpis

Správce stavby jméno datum 3 0 "11 2021 PodPi:
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budouV provedeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na

.důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jm éno

Zhotovitel____________________________________jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

, 3 0 - 11-2021 , .  'datum podpis

datum podpis 

Číslo paré:,



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA+ HOCHTIEF 4 .BTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

R o zp is  o cen ěn í zm ěn  p o lo že k  - p ro  Z B V  číslo : 018 .3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les 
Číslo a  název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  W ilsonův les

Z m ěn a  so u p isu  p ra c í (S O /P S )  

002

S k u p in a  Z m ěn : 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 17160. U L O Ž E N Í S Y P A N IN Y  DO  N Á SY P Ů  Z  

H O R N IN  K A M E N IT Ý C H  SE 

Z H U T N Ě N ÍM

Celkem 465 381,40 0,00 3 813 552,26 4 278 933,66 3 813 552,26 819,45

Za Zhotovitele:

-  AÍ-lf-Z'/
Za Objednatele:

Datum: Datum:
2 6 - 11-  2021 9



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Asnc

Z m ěn o v ý  list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka B 10 DN 1750/2065 - rekonstrukce

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 302/001

Číslo ZBV: 

037.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci projektové dokumentace RDS provedl zhotovitel dle požadavku projektanta kopané sondy pro možnost zjištění přesné 
polohy stávající stoky objektu SO C302 a SO C303. Sondy bylo nutné provést zejména z důvodu pilotového založení SO C621. Při 
výkopových pracích byly v souběhu stoky BIO nalezeny betonové konstrukce neznámého původu, které jsou v kolizi s 
projektovaným hlubinným založením objektu SO C621 a statickým zajištěním ŽB konstrukcí SO C302.
V návaznosti na výše uvedené zjištění zhotovitel svolal místní šetření za účasti investora, TDI a projektanta RDS. Na základě této 
skutečnosti bylo dohodnuto, že neznámé konstrukce budou plošně odkopány a vybourány v takovém rozsahu, aby bylo 
umožněno bezproblémové provedení hlubinného založení SO C621 a statické zajištění SO C302 dle zadávací dokumentace stavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 772 809,62 2 772 809,62

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno d a tu j  0 - 11-  2021 podpis,
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou ^pio|vedeny v 
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném zněni) jméno

3 0 - 11-  2021
datum podpis

Zhotovitel jméno datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis
Číslo paré

5



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská —EURO VIA + HOCHT. . + SUB TERRA

R o z p is  o c e n ě n í z m ě n  p o lo ž e k  - p ro  Z B V  č ís lo :  0 3 7 .3

E v id e n č n í č ís lo  a  n á z e v  S tavby :
5 6 2  151 0 0 0 9  - 1/42 B rn o , V M O  Ž a b o v ře s k á  I -e ta p a  II

Z m ě n a  s o u p is u  p r a c í  (S O /P S )

Č íslo  a  n ázev  s ta v e b n íh o  o b je k tu /p ro v o z n íh o  so u b o ru  (S O /P S ):
C 30 2  - K a n a liz a c e  B V K  -  s to k a  B IO  D N  1 7 5 0 /2 0 6 5  - re k o n s tru k c e

001

Č íslo  a  n á z e v  p o d o b je k tu /ro z p o č tu :
C 30 2  - K a n a liz a c e  B V K  -  s to k a  B IO  D N  1 7 5 0 /2 0 6 5  - re k o n s tru k c e

S k u p in a  Z m ě n : 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 O
J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 1 3 1 7 3 R .

4 1741 IR .

19 9 6 6 1  SR .

101 9 6 6 16R .

103 9 6 6 8 8 R .

104 9 6 6 14R .

Celkem 3 227 619,10 0,00 2 772 809,62 6 000 428,73 2 772 809,62 85,91

Za Zhotovitele: Za O bjednatele:

Datum: Datum: 2 6 - 11-  2021


